1

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS
                           Estado de São Paulo

                              www.campinas.sp.leg.br

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2014

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA PROVA DE PRODUÇÃO
TEXTUAL

A Câmara Municipal de Campinas, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 – Todos os recursos interpostos contra as notas das provas de produção textual foram indeferidos.

2 – O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas, na íntegra,
deverá acessar http://www.ibamsp-concursos.org.br/, no link “área do candidato” (o mesmo utilizado para
interposição do recurso), nos dias 25, 26 e 27/06/2014.

Campinas, 24 de junho de 2014.

APARECIDO DE CAMPOS FILHO

Presidente